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اینفانتینو: فوتبال ایران در حال رونق 
گرفتن است

رئیس فدراســیون بین المللــی فوتبال اعلام کرد 
در آینده نزدیک »برای گفت وگو درباره مســائل 

مربوط به فوتبال« به ایران سفر خواهد کرد. 
جیانی اینفانتینو، رئیس فدراســیون بین المللی 
فوتبال با انتشار تصاویر دیدار با رئیس جمهور در 
صفحه رســمی خود در اینستاگرام نوشت:دیدار با 
رئیس جمهور ابراهیم رئیســی در شهر نیویورک 
بســیار عالی بود. فوتبال ملی ایران در حال رونق 
گرفتن است و من به رئیس جمهور به خاطر تلاشی 
که برای توسعه بازی در کشورش انجام شده است 
تبریک گفتم.من مطمئن هســتم که فدراسیون 
فوتبال ایران و دولت به تلاش خود ادامه خواهند 
داد تا این بازی زیبا را برای ایرانیان بیشتر و بیشتر 
به ارمغان بیاورند.ما همچنین درباره توسعه فوتبال 
زنان در کشور و پیشــرفت های حاصله در زمینه 
حضور زنان در استادیوم های فوتبال بحث کردیم 
و در عین حال بر اهمیت ادامه فعالیت بیشــتر در 

سراسر کشور تاکید کردیم.

صعود یک پله ای ایران در رده بندی فیفا
تیم ملی فوتبال ایران در جدیدترین رنکینگ فیفا 
یک پله صعود کرد و در جایگاه بیست ویکم برترین 

تیم های ملی جهان قرار گرفت. 
به گزارش ایســنا، جدیدترین رنکینگ فیفا اعلام 
شــد و تیم ملی فوتبال ایران یک پله صعود کرد. 
تیم ملی فوتبال ایران پس از پیروزی برابر تیم های 
ملی بلغارستان و آنگولا و صعود یک پله ای در رتبه 
٢١ رده بنــدی برترین تیم های ملــی جهان قرار 

گرفت.
در ایــن رده بندی تیــم ملی ژاپــن بهترین تیم 
آسیاســت و تیم ملــی ایران بالاتر کــره  جنوبی، 
استرالیا و عربستان در رده دوم این رده بندی قرار 

دارد.
در ایــن رده بندی آرژانتین در صــدر قرار دارد و 
تیم های ملی فوتبال فرانســه، برزیــل، انگلیس، 
بلژیک، کرواسی، هلند و پرتغال در رده های دوم تا 

هشتم جای گرفته اند.

وحید امیری،غایب بزرگ پرسپولیس 
برابر الدحیل 

هافبک تیم فوتبال پرسپولیس نمی تواند تیمش را 
در دیدار برابر الدحیل قطر همراهی کند. 

وحید امیری که در دقایق پایانی دیدار پرسپولیس 
برابر النصر از ناحیه کشــاله ران دچار مصدومیت 
شــد ، نمی تواند تیمش را در دیدار برابر الدحیل 

قطر همراهی کند.
تیم فوتبال پرسپولیس در جریان هفته دوم لیگ 
قهرمانان آسیا دوشنبه ١۰ مهر، میهمان الدحیل 

قطر است.

پیراهن رونالدو بالاخره به دست فاطمه 
حمامی رسید

باشگاه پرســپولیس بعد از حواشــی ایجاد شده، 
پیراهن اهدایی از ســوی رونالــدو را تحویل برادر 

فاطمه حمامی کرد. 
بعد از دیدار فاطمه حمامی با کریســتیانو رونالدو، 
ستاره پرتغالی یکی از پیراهن های ورزشی خود را 
به عنوان یادگار به فاطمه حمامی داد اما خانواده 

او پیراهن دیگری را به اشتباه با خود بردند.
بعد از حواشــی ایجاد شــده در این زمینه، نهایتا 
ظهر پنجشــنبه گذشــته برادر فاطمه حمامی با 
حضور در باشــگاه پرســپولیس پیراهن اصلی را 

تحویل گرفت تا به خواهرش تحویل دهد.

پیروزی ارزشمند ذوب آهن و مس 
کرمان

در چارچوب هفته پنجــم لیگ برتر فوتبال ، تیم 
ذوب آهن اصفهان صاحب یک پیروزی شــیرین 
برابر میزبان خود اصتقلال خوزســتان رسید . در 
این بازی که در ورزشــگاه غدیر اهواز برگزار شد 
، شــاگردان ربیعی در تیم ذوب آهــن به برتری 
٢-١ رســیدند تا یک ناکامی دیگر را به شاگردان 
پورموســوی تحمیل کنند . محمد ربیعی در باره 
این بازی گفت :حریف در نیمه اول از ما بهتر بود 
اما در نیمه دوم فرصتی به اســتقلال اهواز ندادیم 
و پلــه پله بازی را اداره کردیــم و با برد از زمین 
خارج شدیم.در دیگر دیدار برگزار شده این هفته 
تیم مس رفســنجان در خانه برابر آلومینیوم اراک 
به برتری ٢ بر صفر رســید.بردی که آنقدر به دل 
سرمربی مسی ها چسبید که ساکت الهامی گفت 
این پیــروزی از دو جامی که او تاکنون بدســت 

آورده ، شیرین تر بوده است . 

دیدارهای هفته ششم لیگ برتر فوتبال 
لغو شد

تمام رقابت های هفته ششــم لیگ برتر به دستور 
فدراسیون فوتبال و کمیته تیم های ملی لغو شد. 

ســازمان لیگ فوتبــال ایران اعلام کــرد: نظر به 
دســتور صادره از فدراســیون فوتبــال و کمیته 
تیم های ملی با موضوع فشــردگی و تداخل برنامه 
مســابقات نمایندگان کشــورمان و سایر تیم های 
دارای سهمیه در تیم ملی امید در لیگ قهرمانان 
آسیا و رقابت های هانگژو، بدینوسیله اعلام می شود 
کلیه مســابقات هفته ششم لیگ برتر که قرار بود 
در تاریخ ۴ و ۵ مهر برگزار شــوند، تا زمان حضور 
تیم ملی در رقابت های مورد نظر معلق می شــوند. 

برنامه مسابقات متعاقبا اعلام خواهد شد.

مستطیل سبز

آقای دبیر !«صداقت«را قربانی نکن
متناقض  دبیر  علیرضــا  اکبرآبادی-  اله  حجت 
صحبت می کند.یکجا می گوید با من فنی صحبت 
کنیــد و در جای دیگر تصریح دارد که از من ایراد 

فنی نگیرید و ایراد مدیریتی بگیرید .
او در جــای دیگری از اظهارات خود و در پاســخ 
به نقد منتقدین گفته اســت مشــکل آنان با من 

اعتقادی و سیاسی است.
البتــه این نوع موضع گیــری و اظهار نظر رئیس 
فدراســیون کشتی تازگی ندارد و او که یاد گرفته 
از پاسخ دادن فرار کرده و توپ را به زمین دیگران 
بیندازد،آسمان و ریسمان را به هم می بافد تا خود 
را در جایگاهی همه چیزدان قرار داده و از موضعی 
بالا همه منتقدین به عملکرد تیم ملی کشتی آزاد 
را مخالف اعتقادت خود خوانده و بدین گونه فرار 
به جلو کند.بطور طبیعی خلط مبحث کاری است 
که دبیر انجام می دهد تا از پاسخگویی شانه خالی 
کند. باید خدمت رئیس فدراســیون کشتی که به 
دفعات گفته فن صحبت کردن بلد نیســت، گفت 
که هیچکس به اعتقادات شــما و مواضع سیاسی 
تان کاری ندارد و اگر ایرادی گرفته می شود فنی 
است. اینکه تیم ملی کشتی آزاد نتیجه لازم را در 
جهانی بلگراد نگرفته و دیدارهای مســتقیم را به 

حریفان امریکایی و روس به جز یک مورد
 باخته ایم،همانطور که خود دبیر نیز تصریح دارد 
نســبت به عملکرد کادر فنی و پژمان درســتکار 
ســرمربی تیم انتقــاد دارد و می خواهــد بعد از 
بازیهای آسیایی هانگژو چین بدان رسیدگی کند. 
آقــای دبیر! اینکه شــما دوســت داری و ترجیج 
می دهی با رفیق دیرینه ات )درســتکار(کار کنی 
، حرفی نیســت، اما از شــما انتظار نمی رود که 
صداقــت را قربانی کرده و طوری صحبت کنی که 
عده کمی فهم لازم را از مســائل کشــتی دارند و 
شــما عالم به همه مســائل ریز و درشت کشتی 
هستید و بر این مبنا هر فردی که انتقاد می کند 

را متهم به غرض ورزی می کنید. 
آقای دبیر!در پاســخ به این انتقــاد که تیم ملی 
نیــاز به کادر فنی قوی تــری دارد ، گفته ای که 
شما در باشــگاهها بگردید ببینید قهرمانان جهان 
و المپیک کدامیک حاضر به همکاری با کادر فنی 

فعلی هستند.
بدیهی اســت فردی که قهرمان جهان و المپیک 
شــده، خود را در جایگاه بالاتری نسبت به پژمان 
درســتکار قرار می دهد و چنین انتظاری منطقی 
نیست که از قهرمانان سرشناس خود انتظار داشته 
باشــیم قدم پیش گذاشــته و زیر نظر نفر چهارم 

جهان در سال ١998 تهران کار کنند .
به هــر روی باید خدمت علیرضــا دبیر با آن نوع 
ادبیــات خاص اش ! گفت تکلیف همه را روشــن 
کند؛ بالاخره آدمی فنی است یا غیر فنی که تنها 
باید مســائل کلان مدیریتی کشتی را با او مطرح 
کنیم ؟! بی شــک اگر دبیرغیر فنی اســت نباید 
همیشــه حول و حوش تیم های ملی و تمرینات 
قهرمانان دیده شود. البته به شخصه دبیر را آدمی 
فنی می دانیم، چرا که فردی که از سکوی جهانی 
و المپیــک صعود کرده ، نمی تواند خالی از فکر و 

اندیشه فنی باشد .     

 وقتی مدیرعامل پرسپولیس
 به اوت می زند !

رضا درویش در رابطه با اســتقبال از تیم فوتبال 
النصر عربســتان به اوت زد و مرتکب رفتاری غیر 

حرفه ای شد تا انتقادها از رفتار او بالا بگیرد . 
مدیرعامل پرسپولیس که گویا بیش از همه شور و 
ذوق دیدن کریس رونالدو را داشت، سراسیمه به 
همراه دختر خود به فرودگاه شتافت تا به شخصه 
به ستاره پرتغالی خوشآمد گفته و یک تخته فرش 
نفیس به وی و البته سادیو مانه اهدا کرده و با آنان 

عکس یادگاری بگیرد.
 هر چند اهدای فرش بــه رونالدو توجیه منطقی 
داشته باشد،اما هدیه به ســتاره سنگالی برایمان 
جای ســئوال دارد. ســئوال برانگیزتر از هر چیز، 
حضور دختر آقای مدیرعامل در فرودگاه و مراسم 
اســتقبال است. جایی که رضا درویش در واکنش 
بدان گفته است از دخترم بعنوان مترجم استفاده 
کردم تا نظر«رونالدو »را راجع به حمایت از مردم 

فلسطین بپرسم.
 آن هم در شــرایطی که مترجم پرســپولیس و 
مســئول امور بین الملل باشگاه در فرودگاه حاضر 
بودند. فرض را بر درســتی نظر آقای مدیر عامل 
می گذاریم ؛ پرســش این اســت چرا خبر اظهار 
نظر رونالدو راجع به فلسطین در هیچ خبرگزاری 
و حتی سایت رسمی باشگاه پرسپولیس منعکس 

نشده است؟!
بی شــک هیچ چیز مثل صداقت کلام نیســت و 
آقای مدیرعامل نیز بهتر اســت به جای فرافکنی 

،اشتباه خود را بپذیرد.
ضمن آنکــه در پروتکل های باشــگاهی فوتبال 
همــه چیز شــفاف و مشــخص اســت و اگر در 
معیت تیم النصر مدیر عامل باشــگاه شان حضور 
تیم  از  پرســپولیس  مدیرعامل  داشت،اســتقبال 

عربستانی در فرودگاه کاملا توجیه پذیر بود .    

یادداشت 

ذره بین

فوتبال  امیدهای   : گــروه ورزش  همدلی| 
ایــران در دومین بازی خــود در چارچوب 
بازیهای آســیایی هانگــژو چین با ۴ گل از 
سد ویتنام گذشتند تا صعود خود را به دور 
دوم رقابت ها کــه به صورت خذفی برگزار 

می شود قطعی کنند .
 ارســلان مطهــری )۵(، ســامان تورانیان 
)۴۶(، مهــدی ممی زاده )۵١( و آریا برزگر 
)٢+9۰( برای ایران موفق به گلزنی شــدند 
تا شاگردان رضا عنایتی با تفاضل گل بهتر 
نسبن به تیم عربســتان در صدر گروه قرار 

بگیرند . 
فردا )یکشــنبه ( آخرین بــازی تیم ایران 
در مرحله مقدماتی برابر مغولســتان برگزار 
می شــود تا با توجه به شکست حریف در 
دو بــازی قبلی خود ، ایــن دیدار در حکم 
یک بازی تمرینی بــرای مصاف با حریفان 
فدرتمنــد تــر در مراحل بعــدی بازیهای 

آسیایی تلقی شود .
 تیــم فوتبال امید ایــران آخرین قهرمانی 
اش در بازیهای آسیایی مربوط می شود به 
بازیهای آســیایی ٢۰۰٢ سئول کره جنوبی 
تا حالا با این پیروزی و شرایط روحی تیم ، 
رضا عنایتی سرمربی تیم با امیدواری نسبت 
به دیدارهای آتی امیدها نگریســته و حتی 
صحبــت از قهرمانی در این بازیها  به میان 

آورد . 
عنایتــی: امیدوارم پس از ۲۲ ســال 

قهرمان شویم
ســرمربی تیم ملی فوتبال امید ایران ابراز 
امیــدواری کرد کــه این تیم پــس از ٢٢ 
ســال در هانگژو به مقام قهرمانی بازی های 

آسیایی دست یابد. 
رضا عنایتی پس از پیروزی برابر ویتنام در 
بازی های آسیایی هانگژو، اظهار کرد: بازی 
خوبــی بود و تمام تمرکز خود را گذاشــته 
ایم که با شــرایط خوبــی از این مرحله به 
مرحله بعد صعــود کنیم. بازی های مرحله 
بعد ســخت تر می شود و خداراشکر که در 
این دیدار نســبت به بازی مقابل عربستان 

دست مان بازتر بود.
وی افزود: در دیدار مقابل عربســتان فقط 
١۴ بازیکن داشــتیم و این مسئله کار ما را 
ســخت کرده بود. هوای شــرجی در چین 

بازیکنان را اذیت می کند اما با اضافه شدن 
بازیکنان، آماده مراحل بعد هســتیم و اول 
بایــد بازی مقابل مغولســتان را با موفقیت 

پشت سر بگذاریم.
سرمربی تیم ملی فوتبال امید ایران با بیان 
اینکه مراحل حذفی برای تیم ملی از اهمیت 
بسیار زیادی برخوردار است، عنوان کرد: از 
هواداران که تیم ملی را برابر ویتنام حمایت 
کردند تشکر می کنم و امیدوار هستیم بازی 

به بازی بهتر شویم و جلو برویم.  
عنایتی ادامه داد: بازیکنان تیم ملی نشــان 
دادند که پتانســیل خیلی خوبــی دارند و 
باتجربه هســتند و از ایــن تجربه به خوبی 

استفاده می کنند.
وی در مورد قهرمانی تیم ملی فوتبال امید 
در بازی های آسیایی و اینکه چقدر شانس 
داریــم تا پس از بیش از ٢۰ ســال در این 
مسابقات به قهرمانی برسیم، اظهار کرد: در 
بازی های آسیایی حدود ٢٢ سال است که 
به قهرمانی نرسیده ایم و هدفگذاری کرده 
بودیم که در این بازی ها به قهرمانی برسیم. 
در فوتبال قول دادن ساده نیست و من نیز 
قول قهرمانی نمی دهم اما قول می دهم که 

تمام تلاشــمان را خواهیم کرد و امیدواریم 
که با دست پر به ایران بازگردیم.

وی بیــان کــرد: طبــق شــرایط جدولی 
صدرنشــین با تیم ســوم گروه دیگر بازی 
می کند و این خیلی خوب اســت. بنابراین 
تلاش می کنیم صدرنشین شویم و اگر دوم 
هم شویم خیلی فرقی نخواهد کرد و صرفا 

کارمان سخت تر می شود.
حســینی: تیم امید به حال خود رها 

شده است
کاپیتان تیم ملی فوتبال امید ایران با اشاره 
به اینکه برخلاف صحبت های مطرح شده 
اصلا از حضور در این تیم ناراحت نیســت، 
گفت: تیم امید به حال خود رها شده است. 
ســید حسین حســینی پس از برتری ۴ بر 
صفر تیم ملــی فوتبال امید ایــران مقابل 
ویتنــام اظهار کرد: بــازی قبلی هم خیلی 
بازی خوبی ارائه کردیــم و حقمان بود که 
مقابل عربستان به پیروزی برسیم و امیدوار 
هســتیم در دیدار پایانی نیز نمایش خوبی 

داشته باشیم و به پیروزی دست یابیم.
ســنگربان با تجربه تیم فوتبال امید ایران 
با بیان اینکه خیلی خوشحالم اینجا هستم 

و مهم بازی کردن برای تیم ملی کشــورم 
اســت، تصریح کرد: صحبــت هایی مطرح 
شده بود که شاید من ناراحت باشم اما اصلا 
اینگونه نیست و بازی کردن برای تیم ملی 
کشــورم در رده های مختلف فرقی ندارد و 
امیدوار هســتم به تیم ملی کشورم کمک 

کنم.
حســینی در مورد عدم صعود تیم ملی به 
مرحله حذفــی انتخابی المپیک، بیان کرد: 
اتفاق جالب حذف تیم ملی المپیک با کارت 
زرد بود اما عجیب است که طی چند روزی 
که اینجا هســتم هیچ توجهی به تیم امید 
نمی شــود و همینطوری به حال خود رها 
شده اســت. شــاید فکر می کنند این تیم 
مانند دوره های قبل حذف شود و برگردد. 
برایم جالب است چرا اینقدر نسبت به تیم 

امید بی تفاوت هستند.
وی افزود: مطمئن باشید با انسجام بازیکنان 
و کادر فنی آماده ایم ناکامی های دوره قبل 
را جبران کنیم. اما بدون امکانات و شرایط 
آماتوری نمی توان جلو رفت و از مسئولان 
می خواهم در بازی های بعدی بیشتر کنار 

تیم باشند تا به مقام خوبی دست یابیم. 

بازیهای آسیایی هانگژو چین  

صعود امیدهای فوتبال به دور حذفی 

همدلی| گروه ورزش : شاگردان حسن رنگرز در تیم ملی 
کشــتی فرنگی تا اینجای کار کــه دو روز از رقابت های 
جهانی بلگراد صربستان سپری می شود ، عملکردی خوب 

و قابل دفاع از خود بر جای گذاشته اند . 
نمایندگان کشتی فرنگی ایران در روز نخست رقابت های 
قهرمانی جهان به خوبی درخشــیدند تا با دو فینالیست و 
یک شانس مدال برنز، چراغ اول را برای تیم ملی به خوبی 

روش کرده باشند . 
اگر چه راهیابی امین میرزاده به فینال ســنگین وزن برای 
کشتی فرنگی ایران ارزشی وافر دارد ،اما ستاره تیم ملی در 
روز نخست رقابت ها کسی نبود جزعلیرضا مهمدی جوان 
رعنای ایذه ای که در اولین تجربه جهانی خود کاری کرد 

کارستان و به فینال وزن 8٢ کیلوگرم راه یافت.
مهمدی در نیمه نهایی این وزن به مصاف »میهایل برادو 
»از مولداوی رفت و با پیروزی ۵ بر یک برابر  این کشــتی 
گیر قدرتمند با شایستگی به فینال رسید. مهمدی پیش 
از این به مصاف کواچویچ از صربستان رفت و مقتدرانه به 
برتری 8 بر صفر رســید. مهمدی یاروسلاو فینچاکوف از 

اوکراین را نیز ۴ بر یک شکست داد . 
امین میرزاده در وزن ١3۰ کیلوگرم نیز که سال پیش به 
مدال نقره جهان رسید برای رســیدن دوباره به ایستگاه 
پایانــی این وزن موفق شــد طی یک مبارزه ســخت و با 
نتیجه یک –یک از سد »اســکار پینو«حریف قدرتمند و 
دســت و پا کشیده  و دارنده مدال های نقره و برنز جهان 
از کوبا عبور کند. میرزاده که با این پیروزی دوباره حریف 
رضا کایالپ کشــتی گیر سرشــناس ترک و دارنده مدال 
هــای طلای جهان و المپیک شــد، از همــاوردی به این 
حریف در فینال ابراز رضایت کرد و گفت: یک ســال برای 
انجام این مبارزه لحظه شــماری کردم و اینک خوشحالم 
که می توانم با کایالپ مبارزه کرده و انتقام شکست سال 

گذشته ام را از این کشتی گیر بگیرم . 
پویا دادمرز در وزن ۵۵ کیلوگرم نیز برای رسیدن به فینال 
آنچه در ید قدرت داشــت در تشــک مبارزه عرضه کرد 
اما خب الدانیز عزیزلی کشــتی گیر عنوان دار جمهوری 
آذربایجان از او بهتر بود تا با پیروزی 3-٢ بر نماینده ایران 
به فینال راه یابد . دادمرز نیز این شــانس را دارد که برای 

کسب مدال برنز بخت خود را بیازماید .   
ناکامی دوباره محمد علی گرایی 

اما در وزن 77 کیلوگــرم محمد علی گرایی کاپیتان تیم 
ملی کشتی فرنگی ، بازهم ناکامی را تجربه کرد تا با وجود 
برتری های فنی و تکنیکی چوب اشتباهات فردی خود را 
بخورد . گرایی که کشــتی مرحله یک چهارم نهایی را به 
نائو کوزاکای ژاپنی خود ۵-۵ بازنده شده بود ، با شکست 
این چشم بادامی از حریف قدرتمند قرقیزستانی خود ، از 
گردونه رقابتها خارج شد تا وداعی تلخ با رقابتهای جهانی 

داشته باشد .  
امیدها به محسن نژاد و ساروی 

دیروز جمعه نیز نمایندگان کشــورمان در سه وزن ۶۰ ، 

7٢ و 97 کیلوگرم مبارزه خود را در راه کسب افتخار آغاز 
کردنــد .در وزن 7٢ کیلوگرم دانیال ســهرابی در مبارزه 
نخست خود پولیتایف از اوکراین را در یک کشتی دیدنی 
8 بر ٢ شکســت داد و راهی دور دوم شــد. او در مبارزه 
دوم خود نیز گرچه برابر علی ارســلان کشتی گیر ایرانی 
تیم صربســتان و قهرمان جهان در سال گذشته ارایه گر 
مبارزه ای زیبا بود و در سه دقیقه دوم ارسلان را از نفس 
انداخت ، اما در نهایت نتیجه را 7-7 بازنده شــد. ارسلان 
درکشــتی بعد خود برابر حریف مجارستانی با وجود آنکه 
تا ثانیه های پایانی پیروز میدان بود ، چند بار بارنداز شد 
تا در شــرایطی که روی تشــک مبارزه از حال رفته بود ، 
نتیجه را با ضربه فنی واگذار کند . با شکســت ارســلان ، 
دانیال سهرابی جوان با وجود شایستگی های بسیار از دور 

رقابت ها کنار رفت.    
در وزن ۶۰ کیلوگرم مهدی محسن نژاد در مصاف با حافظ 
 اف از آمریکا به برتری 7 بر صفر رســید و راهی دور دوم 
شد. او در مبارزه دوم خود نیز کشتی گیر کره ای را ۴-٢ 
شکســت داد تا با روحیه ای خوب راهی دور یک چهارم 
نهایی شود .محسن نژاد برای صعود به مرحله نیمه نهایی 
کرامر آلمانی را 7 بر صفر شکست داد تا یکی از بخت های 

کسب مدال باشد .   
در ادامه مسابقات و در وزن 97 کیلوگرم نیز محمدهادی 
ســاروی دارنده مدال های طلا و برنز جهان ، در کشــتی 
نخست خود »راگینگر »از اتریش را 3 بر یک مغلوب کرد 
و راهی مرحله یک هشــتم نهایی شــد.او در این مرحله 
کشتی گیر پر زور لهستانی را با سه بارانداز و پوئن اخطار 
7بر یک شکست داد . ساروی برای راهیابی به مرحله نیمه 
نهایی و قطعی کردن مدال خود حریف نروژی را نیز ۴-١ 
با شکست بدرقه کرد تا تیم ملی کشتی فرنگی امیدوارانه 

با کار خود در بلگراد ادامه دهد .  

کشتی فرنگی قهرمانی جهان- صربستان 

درخشش شاگردان رنگرز در بلگراد 

سازمان 
آگهی ها

09126870191  02166981271

بازیکنان تیم فوتبال استقلال از رفتار مدیران باشگاه و عدم 
تحقق وعده های داده شده ناراحت هستند. 

به گزارش تسنیم ، در یکی دو روز گذشته خبرهایی منتشر 
شد مبنی بر اینکه باشگاه استقلال به جواد نکونام پیشنهاد 
جذب ماشاریپوف هافبک ازبکستانی را داده و سرمربی تیم 
فوتبال اســتقلال موافقت خود را با جذب این بازیکن اعلام 
کرده اســت. در ادامه آمده بود از آنجایی که رعایت سقف 
قرارداد اجازه جذب دومین بازیکن خارجی به اســتقلال را 
نمی دهد طبق وعده قبلی، نکونــام با برخی بازیکنان برای 

کاهش قــرارداد صحبت خواهد کرد تا ماشــاریپوف جذب 
شــود.پیگیری ها نشــان می دهد نکونام هیچ مسئولیتی در 
قبال کاهش قرارداد بازیکنان قبول نکرده اســت و تنها در 
مقطعی برای کمک به باشــگاه از بازیکنان خواست که در 

صورت رضایت قراردادشان را کاهش دهند.
 بازیکنان با این شرط حاضر بودند قراردادشان را کم کنند 
که مطالبات فصل گذشــته آنها پرداخت و تسویه شود، اما 
مدیران استقلال موفق به این کار نشدند، ضمن اینکه قرار 
بود بخشی از مطالبات این فصل بازیکنان نیز پرداخت شود 

که این کار انجام نشده است.
بازیکنان استقلال به شدت از رفتار مدیران باشگاه ناراحت 
هســتند و تا امروز برای جلوگیری از حواشی و درخواست 

نکونام درباره مشکلات صحبتی نکرده اند.
در مدتــی که لیگ برتر تعطیل بود مدیران اســتقلال این 
فرصت را داشــتند که مطالبات بازیکنان را پرداخت کنند، 
اما نتوانســتند بودجه ای تهیه کنند. این در حالی است که 
چک اسپانســر نیز برگشت خورده بود و مشخص نیست آیا 

تاکنون پاس شده است یا نه.

آبی های پایتخت همچنان چشم انتظار دریافت پول 

ناراحتی بازیکنان استقلال از بدقولی مدیران استقلال 


